КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА -  ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 1»
(КОУ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

______  ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 1»)

П Р И К А З

от 17 сентября 2024 года № 365/1

Об утверждении
персонализированных
программ развития

Во исполнения приказа от 29.08.2024 г. № 334 «О назначении наставника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие:
1.1 персонализированные программы наставничества для воспитателей ГПД
Курилова А.А., Овчинниковой А.В.
1.2 персонализированную программу наставничества для Долгицкого К.А., учителя
физической культуры;
1.3.персонализированную программу наставничества для Александровой А.А.,
учителя-дефектолога.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор О.В. Елфимова

Сулим Е.М.,
методист